CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRESTAÇÕES EM 

JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO DE ATOS E EDITAIS 

EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

Vigência: 05 de fevereiro de 2019 até 31 de dezembro de 2019. 

Valor Global do Contrato: 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0201 0412 2002 32 012 339039 00000 040 

Contratação de publicação em 
jornal 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo 

Licitatório nº 000125/2018, Pregão Presencial nº 000075/2018, foi publicado no